
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Lysá nad Labem, Jedličkova, 
obnova NN - číslo stavby ČEZ IE-12-6010302 



Zahradní

Je
d
ličko

va
, II/2

7
2

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A4

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         11/2021

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá nad Labem, Jedličkova, 
obnova NN - číslo stavby ČEZ IE-12-6010302 

Návrh DIO - I. etapa

Maděra a Šípek, spol. s r.o., Poděbrady

B
3
0

Z
2

B30

Z2

B
3
0

Z
2

B30

Z2

Z
2

A
1
5

Z
4
a

Z
4
a

Z
4
a

Z
4
a

A15

E13 - CHODNÍK ZA 

60m UZAVŘEN

(umístit k ul. Šafaříkova)TEXT

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

886



O
b

je
d

n
a

te
l:

A
kce

:

O
b

sa
h

:

F
o

rm
á

t:         A
4

Z
o

d
p

o
vě

d
n

á
 o

so
b

a
:

To
m

á
š B

ře
zin

a

K
o

n
tro

lo
va

l:

To
m

á
š B

ře
zin

a

K
re

slil:

To
m

á
š V

yd
ra

M
ě

řítko
:        

D
a

tu
m

:         11
/2

0
2

1

Ú
če

l:            D
IR

P
a

ré
 č.:

Č
íslo

 výkre
su

:

L
ysá

 n
a

d
 L

a
b

e
m

, Je
d

ličko
va

, 
o

b
n

o
va

 N
N

 - číslo
 sta

vb
y Č

E
Z

 IE
-1

2
-6

0
1

0
3

0
2

 

N
á

vrh
 D

IO
 - II. e

ta
p

a

M
a

d
ě

ra
 a

 Š
íp

e
k, sp

o
l. s r.o

., P
o

d
ě

b
ra

d
y

B
3
0

Z
2

B30

Z2

B30

Z2

E13-CHODNÍK UZAVŘEN

PŘEJDĚTE NA DRUHOU 

STRANU

CHODNÍK

UZAVŘEN

PŘEJDĚTE

NA DRUHOU

STRANU

Je
d
ličko

va
, II/2

7
2

Šafaříkova

886

Bude zajištěn bezpečný přístup 
do nemovitostí dotčených stavbou! 

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

A15

A
1
5


